



Indicadores Financieros al 30 de junio de 2015
 Grupo Financiero Barclays, S.A. de C.V.

INDICADORES FINANCIEROS

INDICADORES FINANCIEROS	JUNIO 2015	MARZO 2015	DICIEMBRE 2014	SEPTIEMBRE 2014
Indice de morosidad	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
Indice de cobertura de cartera de crédito vencida	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
Eficiencia operativa	0.31%	0.00%	0.29%	0.25%
ROE	19.12%	17.34%	58.88%	68.11%
ROA	2.14%	1.79%	6.73%	7.89%
Indice de capitalización desglosado: **				
Capital neto / Activos sujetos a riesgo de crédito	38.10%	36.10%	57.34%	57.34%
Capital neto / Activos sujetos a riesgo de crédito, de mercado y operativo	15.57%	15.43%	17.83%	17.83%
Liquidez	No hay pasivos líquidos	No hay pasivos líquidos	No hay pasivos líquidos	No hay pasivos líquidos
MIN	0.04%	0.01%	0.03%	-0.02%



Indicadores Financieros al 30 de junio de 2015
Barclays Bank México, S.A.

INDICADORES FINANCIEROS	JUNIO 2015	MARZO 2015	DICIEMBRE 2014	SEPTIEMBRE 2014
Indice de morosidad	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
Indice de cobertura de cartera de crédito vencida	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
Eficiencia operativa	2.17%	1.03%	3.60%	2.43%
ROE*	19.32%	17.91%	59.69%	71.95%
ROA*	1.49%	1.36%	4.47%	5.54%
Indice de capitalización desglosado:				
Capital neto / Activos sujetos a riesgo de crédito	38.10%	36.10%	42.62%	57.34%
Capital neto / Activos sujetos a riesgo de crédito, de mercado y operativo	15.57%	15.43%	17.17%	17.83%
Liquidez	No hay pasivos liquidos	No hay pasivos liquidos	No hay pasivos liquidos	No hay pasivos liquidos
MIN	0.11%	0.01%	0.03%	-0.09%



Indicadores Financieros al 30 de junio de 2015
 Barclays Capital Casa de Bolsa, S.A. de C.V.

INDICADORES FINANCIEROS

INDICADORES FINANCIEROS	JUNIO 2015	MARZO 2015	DICIEMBRE 2014	SEPTIEMBRE 2014
Solvencia	6.44%	23.51%	4.42%	4.35%
Liquidez	6.69%	24.40%	4.74%	4.63%
Apalancamiento	3.68%	21.96%	0.34%	2.54%
ROE	7.54%	4.73%	13.12%	7.20%
ROA	7.06%	3.62%	12.59%	6.88%
Relacionados con el Capital:				
Requerimiento de Capital / Capital Global	1.34%	1.39%	1.45%	1.55%
Relacionados con los Resultados del Ejercicio:				
Margen Financiero / Ingreso Total	5.36%	3.33%	7.61%	7.35%
Resultado de Operación / Ingreso Total de la Operación	58.93%	66.67%	53.26%	36.76%
Ingreso Neto / Gastos de Administración	207.41%	250.00%	180.39%	138.78%
Gastos de Administración / Ingreso Total de la Operación	48.21%	40.00%	55.43%	72.06%
Resultado Neto / Gastos de Administración	85.19%	116.67%	72.55%	38.78%